
Dodatek č. 9 
 

ke smlouvě o dílo č.: 1200/08/PÚ ze dne 1.8.2008 (dále jen „smlouva“) spočívající ve vypracování 
návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Mileč, okr. Plzeň-jih a k dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 
č. 1200/08/PÚ ze dne 19.11.2010 

1. Smluvní strany: 

1.1. Objednatel:   

 Státní pozemkový úřad  

   Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
   Sídlo: Náměstí Generála Píky 8, 326 00 Plzeň 

   Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem 

   IČ: 013 12 774 

1.2. Konečný objednatel:  

 Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 

   Sídlo: Nerudova 35, 301 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Václavem Mazínem, Ph.D., vedoucím pobočky. 
Bankovní spojení: xxxxx 

Číslo účtu: xxxxx 

Telefon: xxxxx 

E-mail: xxxxx 

/ dále jen objednatel / 

1.3. Zhotovitel:  

 Ing. Lubor Pekarský – Allgeo 

 Sídlo: xxxxx 

   IČ: 12846724 

   DIČ: CZ6104040162 

                                       Zastoupený: Ing. Luborem Pekarským 

Bankovní spojení: xxxxx 

Číslo účtu: xxxxx 

Telefon/fax: xxxxx / xxxxx 

E-mail: xxxxx 

 

  / dále jen zhotovitel / 
 

se dohodly v souladu s ust. čl. VIII bodu 6 smlouvy o dílo takto: 

 

cena za MJ (měrná jednotka) v pracovním úkonu 3.1 a) až c) – se původní cena 1 000,-Kč bez 
DPH mění nově na 1 150,-Kč bez DPH. 

 

Cena za Pracovní úkon 3.1. a), b), c) se mění z 223 000,-Kč bez DPH nově na 256 450,-Kč 

bez DPH. 

 

Ke změně ceny za plnění u výše citovaného pracovního úkonu dochází na základě žádosti 
zhotovitele ze dne 2.6.2016, jejíž kopie je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o 
dílo. 
 

 

 

 



Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho 3 vyhotovení obdrží objednavatel a 1 
vyhotovení zhotovitel. 
 

 

V Plzni dne 11.7.2016                       V Plzni dne 14.7.2016 

 

            Za objednatele                                             Za zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

 

 
                ……………………………                         …………………………… 

                    Ing. Jiří Papež                                                    Ing. Lubor Pekarský 

                    ředitel Krajského pozemkového                        reprezentant sdružení 
                    úřadu pro Plzeňský kraj 
 



;<A<7B 98@1658>I CL.0
/HJM^?GH$ &)$&, (&', 
+*, "&'&##!" !%
EBKLO. ' 
>JMEB

IaSEHAO

;9=1;;%"$0%.#3

7LQLGS IHP?FDHN] Ta;>
2J;CKD] IHP?FDHN] Ta;> IJH 6EP?`KD] DJ;C
6H<H^D; 6EP?`
5?JM>HN; )+
)&' && 6EP?`

9 6EPGB &($&,$(&',

-K/ ( ).>IH17B 247.7J7B/3 9:8;<L105M

LB0B7 ,B< =C7=9 9 8.?NK18C 248.8O8C/3 :;9<=P105Q :;9 1=.:> % # ." .M /" :;9 F(9*G )+1OE 
061 <769>?@ 9 0C69 O ' #$""!"& A1 081 "# "& $""& 

6bNH>GS =?G; 41 P; >HDHG^?GS ?L;IO )$' ;! ;\ =!$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$ '&&&"#2^ <?P ('% /IA
5HN_ G;NJ\?GQ =?G; 41 P; >HDHG^?GS ?L;IO )$' ;! ;\ =!$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$ ''+&"#2^ <?P ('% /IA

/bNH>?F IJH PF_GM =?GO P; 41 CKHM NS=?IJQ=?IJQ=? MN?>?GR GS\?" DL?JR NPGBDEO 
P >bNH>M IHP;KL;N?GS IJ;=S$ /H<; Ia?JM[?GS IJ;=S N >bKE?>DM IH>;GRAH H>NHEQGS IJHLB 
JHPAH>GMLS U '' H>KL$ * PQDHG; ')-%(&&( ; GQKE?>G]=A KHM>GS=A C?>G;GS LJN;E; ==; ( JHDO$ :

9 >bKE?>DM N][? MN?>?G]=A KDML?^GHKLS <M>? GMLGR" ;<O PIJ;=HN;L?E 2H68 N? 
KIHEMIJQ=B K 6W IJHN?>E Ia?> P;IH^?LSF IJ;=S G; ?L;I_ )$' ;! ;\ =! GQKE?>MCS=S DJHDO.
#P;EH\?GS ; H>E;>_GS GHNRAH IJHC?DLM IJH@J;F?F 6JHE;G> N?JP? '(" IbNH>GS IJHC?DL N? N?JPB '& 
#=?EDHNQ ;DLM;EBP;=? K=ANQE?GRAH GQNJAM GHNRAH MKIHaQ>QF  IHP?FDb N^?LG_ LBKDb 
;DLM;EBPHN;G]=A ^QKLS GQNJAM$

/_DMCB P; IH=AHI?GS

0G@$ 3M<HJ 6?D;aKD]


